

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ งานจ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน CardM เพื่อรองรับบัตรเดบิต Mastercard
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,694,571.- บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 ส.ย. 2562
เป็นเงิน 5,694,571.- บาท
5. ค่า Hardware - บาท
6. ค่า Software - บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 5,694,571.- บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ - บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวมนัสนันท์ เมธาลัทธพล ฝผบ. ลายมือชื่อ M. Manasnan
 - 9.2 นางสาวเกษร บันสุวรรณ ฝผบ. รพท.ระบบงาน Self Service ลายมือชื่อ Mrs. Kasorn
 - 9.3 นายวิสุทธิ ปราณีโชติรส ฝผบ.ระบบงานบริหารผลิตภัณฑ์บัตรเดบิต ลายมือชื่อ W. Wisutti
 - 9.4 นางสาวภัทรา จิตต์โอภาส ฝผบ.พัฒนาธุรกิจบัตรเงินฝาก 1 ลายมือชื่อ P. Pathra
 - 9.5 นายพงษ์พัฒน์ ผิวอ่อน พนักงานบริหารผลิตภัณฑ์บัตรอิเล็กทรอนิกส์ 7 ลายมือชื่อ P. Pongpat
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 ค่าพัฒนาระบบ ใช้ตามหลักเกณฑ์ราคากลางค่าจ้างที่ปรึกษา ที่สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ กระทรวงการคลังกำหนด

คำจ้างบุคลากรภายนอกพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน CardM เพื่อรองรับบัตรเดบิต Mastercard

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ประสบการณ์การทำงาน (ปี)	ระดับการศึกษา (ตรี,โท,เอก)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน	ค่าตอบแทน	อัตราเงินเดือน X อัตราตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน	ระยะเวลา	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	Project Manager	ICT	17	ตรี	1	89,700.00	2.475	222,008	10,091	63	635,733.00
2	Architecture/Business consult-1	ICT	16	ตรี	1	84,300.00	2.475	208,643	9,484	61	578,524.00
3	Architecture/Software Architect	ICT	16	โท	1	91,100.00	2.475	225,473	10,249	62	635,438.00
4	Architecture/Enterprise Architect	ICT	20	ตรี	1	105,900.00	2.475	262,103	11,914	57	679,098.00
5	Developer-1	ICT	16	ตรี	1	84,300.00	2.475	208,643	9,484	58	550,072.00
6	Developer-2	ICT	10	ตรี	1	55,200.00	2.475	136,620	6,210	58	360,180.00
7	Project Coordinator	ICT	15	ตรี	1	81,400.00	2.475	201,465	9,158	63	576,954.00
8	Tester	ICT	6	ตรี	1	39,920.00	2.475	98,802	4,491	52	233,532.00
9	Quality Assurance	ICT	13	ตรี	1	71,150.00	2.475	176,096	8,004	58	464,232.00
10	Technical Support Engineer	ICT	13	ตรี	1	71,150.00	2.475	176,096	8,004	55	440,220.00
11	Project Consultant	ICT	16	ตรี	1	84,300.00	2.475	208,643	9,484	57	540,588.00
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)											5,694,571.00

Dr. นพ. นพ. นพ.

Mr

Dr. นพ. นพ.

Dr. นพ. นพ.